
 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

č. objednatele 73-12/70/2022 
 

 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením §27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jejímž 

předmětem je  

 

 

„Silnice II/233, stavební úpravy křižovatky Jateční – Těšínská, vč. doplnění SSZ  

(DSP a PDPS+SP)“ 
 

 

Objednatel:  Statutární město Plzeň 

   nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

   IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

   bank. spojení: 

   č. účtu:  

 

zastoupené:     SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 

organizací (dále jen „SVSMP“) 

   Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

   IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

   zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 

   ředitel:  

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:     Ing. Daniela Škubalová – Projekční kancelář 

   U Bachmače 1644/29, 326 00 Plzeň 

   IČ: 13890450, DIČ: CZ5651090258 

dále jen „ zhotovitel“ 

 

Preambule 

 

Na základě projednání rozpracovaného projektu došlo k rozšíření předmětu plnění, specifikovanému 

v žádosti zhotovitele. 

 



 
 

2 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se prodlužuje doba provádění díla specifikovaná v ustanovení odst. 1 článku III.  

bod b) smlouvy o dílo „Doba plnění a místo plnění“ do 30. 11. 2023 (odevzdání kompletní DSP) a to 

z důvodu uvedeného v žádosti zhotovitele (viz příloha). Změna termínu neohrozí proces investiční 

přípravy stavby, neboť ta zatím není zařazena do rozpočtových výhledů města. 

 

Dále se tímto dodatkem upravuje rozsah projektové dokumentace a její cena. Ustanovení článku IV. 

odst. 2. smlouvy o dílo  „Cenové ujednání a platební podmínky“ se mění takto: 

 

Cena za dílo činí: 

 a)  1. dílčí plnění – koncept DSP bez projednání (30 % z původní celkové ceny): 

 cena bez DPH          164 190,- Kč 

 DPH            34 480,- Kč 

 cena s DPH                     198 670,- Kč 

 

 b)  2. dílčí plnění – kompletní DSP včetně projednání (30 % z nové celkové ceny): 

cena bez DPH                 213 390,- Kč 

 DPH                      44 812,- Kč 

cena s DPH                  258 202,- Kč 

 

 c)  závěrečné plnění – PDPS + SP (~ 47 % z nové celkové ceny): 

cena bez DPH                 333 720,- Kč 

 DPH                     70 081,- Kč 

 cena s DPH                  403 801,- Kč 

  

 Celková cena za dílo činí: 

cena bez DPH                  711 300,- Kč 

 DPH                    149 373,- Kč 

 cena s DPH                  860 673,- Kč 

 

 

 

 



 
 

3 

 

II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze 

smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz. odst. 2. tohoto 

článku). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č. 1 má tři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 73-12/70/2022 se nemění. 

 

 

 

 

V Plzni dne:         

 

 

 

 

    …………………………………….     ………………………………….. 

   za objednatele                            za zhotovitele 

            

         ředitel               Ing. Daniela Škubalová   

 SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU                  

                MĚSTA PLZNĚ,                  

         příspěvkové organizace        

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:    

• žádost o prodloužení termínu 

• cenová nabídka na rozšíření DSP a PDPS 


